
UCHWAŁA  Nr XXIX/157/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1831C w 

miejscowości Miesiączkowo 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016r., 

poz. 446, zm. Poz. 1597 i 1948 oraz 2017r. poz. 730 i 935) i art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 

drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2016r., poz. 1440, zm. Poz. 1920, 1948 i 2255 oraz 2017r. poz. 191) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego o nazwie Miesiączkowo – Wysypisko przy drodze powiatowej nr 1831C w miejscowości 

Miesiączkowo w km. 4+725. 

§ 2. Lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego określonego w §1 wskazano na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 59314D71-136B-40F2-9D2E-C010DF383056. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno pismem o sygn. DK.7242.9.2017 z dnia 19.04.2017r. zwrócił się do 

Zarządu Dróg Powiatowych w Brodnicy, z prośbą o przywrócenie przystanku przy dawnym wysypisku śmieci w 

miejscowości Miesiączkowo. W odpowiedzi uzyskał informację, iż w chwili obecnej przystanek nie znalazł się w 

wykazie przystanków komunikacyjnych stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXVIII/127/2012 Rady Powiatu 

Brodnickiego z dnia 20 grudnia 2012r. Najbliższy przystanek zlokalizowany jest około 500 metrów od 

proponowanego przystanku, jednakże mieszkańcy muszą poruszać się po ruchliwej drodze, na której nie ma 

chodnika, w związku z czym poruszanie się pieszych jest zagrożeniem dla ich życia i zdrowia. Wyznaczenie 

nowego przystanku w tym miejscu wpłynie na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

Zgodnie z przepisem art. 20 f pkt.1 ustawy o drogach publicznych dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

lokalizacja przystanków komunikacyjnych następuje po wskazaniu wstępnie miejsca lokalizacji przez radę gminy. 

O ostatecznej lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki 

bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

Id: 59314D71-136B-40F2-9D2E-C010DF383056. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały 

nr XXIX/157/2017 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 1 września 2017 r. 

 

 

Id: 59314D71-136B-40F2-9D2E-C010DF383056. Podpisany Strona 3




